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MAANPUOLUSTUKSEN TIETEELLISEN NEUVOTTELUKUNNAN ASETTAMINEN 

TOIMIKAUDEKSI 24.1.2022-23.1.2025 

 

Puolustusministeriön hallinnonalalla toimii puolustustutkimuksen edistämiseksi maanpuolustuksen 

tieteellinen neuvottelukunta (MATINE). Neuvottelukunnan tehtävistä, kokoonpanosta ja toiminnan 

järjestämisestä säädetään valtioneuvoston asetuksella.  

Maanpuolustuksen tieteellisen neuvottelukunnasta annetun valtioneuvoston asetuksen (3/2019) mukaan 

neuvottelukunnan tehtävänä on: 

 
1. toimia neuvottelukunnan toimialaan kuuluvan tutkimustoiminnan asiantuntijaverkostona; 

 
2. edistää neuvottelukunnan toimialaan kuuluvaa tutkimustoimintaa ja -yhteistyötä; 

 
3. tehdä rahoitusesityksiä puolustusministeriölle tutkimushankkeiden toteuttamiseksi;  

 
4. suorittaa muut puolustusministeriön sille antamat tehtävät. 

 
 
Valtioneuvosto asettaa neuvottelukunnan kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Neuvottelukunnassa on 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä tarvittava määrä eri tieteenaloja ja viranomaisia edustavia jäseniä.  
 
Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee edustaa tieteellisen tutkimustoiminnan yleistä tuntemusta. 
Jäsenet edustavat neuvottelukunnan toimialan ja tehtävien kannalta tarpeellisia tieteenaloja ja viranomaisia. 
 
Keskeisimmät päätieteenalat ovat luonnontieteet ja tekniset tieteet sekä yhteiskuntatieteet. Hallinnonalojen 

edustajat voivat olla joko ministeriön tai niiden alaisten virastojen, esimerkiksi tutkimuslaitosten edustajia. 

Puolustusministeriö on valmistellut kokoonpanoa pyytämällä asiatuntijoita neuvottelukunnan toimialan 

kannalta keskeisiltä tahoilta. Valmistelussa on huomioitu myös riittävän jatkuvuuden ja uuden 

asiantuntemuksen kehittäminen. Ehdotetussa kokoonpanossa on 16 vanhaa ja 12 uutta jäsentä.  

Koska jäsenet valitaan heidän henkilökohtaisen asiantuntemuksensa perusteella, neuvottelukunnassa ei 

noudateta varajäsenkäytäntöä. Jos puheenjohtaja, varapuheenjohtaja tai jäsen eroaa kesken toimikauden tai 

on pysyvästi estynyt osallistumasta neuvottelukunnan toimintaan, puolustusministeriö määrää hänen tilalleen 

uuden henkilön jäljellä olevaksi toimikaudeksi.  

Neuvottelukunnan toimikausi on 24.1.2022-23.1.2025. 

Ehdotettu neuvottelukunnan kokoonpano täyttää naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a 

§:n vaatimukset toimielinten kokoonpanosta. Ehdotetussa kokoonpanossa on 13 naista (46.4%) ja 15 miestä 

(53.6%). 

Neuvottelukunnan kokoukset pidetään virka-aikana eikä neuvottelukunnan kokouksista makseta 

kokouspalkkioita. Pääkaupunkiseudun ulkopuolelta tulevien jäsenten matkat korvataan valtion 

matkustusohjeiden mukaisesti. Neuvottelukunnan muut kustannukset ovat vähäisiä ja koostuvat lähinnä 

erilaisista kokous- ja seminaarikuluista. Kustannukset maksetaan puolustusministeriön toimintamenoista 

momentilta 27.01.01. 


